
ＰＦＩに関する意見交換会開催について 

 

内閣府では、平成２０年７月１５日にＰＦＩ推進委員会で取りまとめいただ

いた「ＰＦＩ事業契約に際しての基本的考え方とその解説（案）の主要な論点」

及び「ＰＦＩ事業契約との関連における業務要求水準書の基本的考え方（案）」

について幅広くご意見をいただくため、全国５会場で意見交換会を実施しまし

た。 

 

（開催日・場所） 

東 京 会 場：７月２８日（月） 航空会館５０１会議室 

福 岡 会 場：８月２５日（月） 福岡県中小企業振興センター２０２会議室 

仙 台 会 場：９月 ３日（水） 仙台国際センター白橿１ 

名古屋会場：９月 ９日（火） ウェルシティなごや百合の間 

大 阪 会 場：９月１０日（水） 大阪国際交流センター会議室Ｃ，Ｄ 

 

   
 

 意見交換会では、国、地方公共団体等の公共及び民間事業者、コンサルタン

ト等様々な立場の方々から幅広いご意見を頂戴しました。参加いただいた方々

には厚く御礼申し上げます。今後はいただいたご意見を参考としてＰＦＩ推進

委員会等で議論を重ねていきたいと考えております。 

 

   


